‘

1

DOM nº 1428, ano 44, de 13 de outubro de 2022

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1428-ano-44-de-13-de-outubro-de-2022/

LICITAÇÕES
Comissão Permanente de Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0501/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Serviços
de marcenaria para confecção e manutenção de mesas e
cadeiras de refeitório infantil e portas da Escola
Municipal do Ensino Infantil Luiza Teixeira da Costa, em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 13 de outubro de 2022.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0498/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Aquisição,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Aquisição
de adereços em couro para o grupo artístico de xaxado
do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos
(SCFV), de Dona Inês/PB, em conformidade com o § 3º art.
75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os
interessados em participar do processo, deverão enviar suas
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL

DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 13 de outubro de 2022.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0499/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Serviços
de confecção de lembrancinhas em acrílico para ser
entregue aos professores na comemoração alusiva ao
dia dos professores da Rede Municipal de Ensino, em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 13 de outubro de 2022.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0500/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Momento
cultural nas festividades de Nossa Senhora Aparecida,
nas comunidades de Serra do Sítio e Jardim Primavera.,
em conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e
suas alterações posteriores. Os interessados em participar
do processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

‘

2

DOM nº 1428, ano 44, de 13 de outubro de 2022

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1428-ano-44-de-13-de-outubro-de-2022/

DONA INÊS, 13 de outubro de 2022.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Registro CGM 22-50441-9
Nº do Contrato 0366/2022
Contratante DEPARTAMENTO DE CULTURA E
TURISMO
Contratado ARNALDRIANA PEREIRA DA SILVA
Fundamento Legal DISPENSA N° 0476/2022
Objeto CONSULTORIA PARA BARES, RESTAURANTES E
CASAS RURAIS QUE RECEBERÃO TURISTAS NO
CAMINHO DAS ARARUNAS.
Assinatura 11/10/2022
Vigência 11/10/2022 A 31/12/2022
Valor 9.800,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Registro CGM 22-50442-7
Nº do Contrato 0367/2022
Contratante DEPARTAMENTO DE CULTURA E
TURISMO
Contratado F IVO DE MACEDO PRODUÇÃO DE
EVENTOS E FESTAS LTDA
Fundamento Legal INEXIGIBILIDADE N° 0388/2022
Objeto CONTRATAÇÃO DA CANTORA MICHELE
ANDRADE PARA ANIMAÇÃO DO FESTIVAL RAIZES DO
BREJO
Assinatura 11/10/2022
Vigência 11/10/2022 A 31/12/2022
Valor 60.000,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO